

Piese de scjimb+manopera_BC17SAJ

I.D.: 104703538

Data
publicarii

21.10.24

Coduri CPV

34913000-0

Pretul
estimativ:

6.001,50 RON - 6.001,50 RON

Descriere: IV. Piese de scjimb+manopera_BC17SAJ: 1. Cod produs: E00327 Amortizor (145,5mm/350N), buc 1, pret 186,00 Ron / buc; 2. Cod produs: E00135 Suport roata pivotanta, buc 2, pret 338,00 Ron / buc; 676,00 Ron / 2 buc; 3. Cod produs: E00151 Roata mare - targa Promeba, buc 4, pret 186,00 Ron / buc; pret 744,00 Ron / 4 buc; 4. Cod produs: E00254 Kit furtun oxigen tip B, buc 1, pret 1.183,00 Ron / buc; 5. Cod produs: E00442 Cablu targa, buc 1, pret 34,00 Ron / buc; 6. Cod produs: E00122 Maneta targa Promeba (rosu), buc 1, pret 180,00 Ron / buc; 7. Cod produs: E00007 Reductor presiune pentru butelia oxigen de 10L, buc 1, pret 904,00 Ron / buc; 8. Cod produs: E00361 Cablu telecomanda, buc 1, pret 346,00 Ron / buc; 9. Cod produs: MS Inlocuire cablu, h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 10. Cod produs: MS Inlocuire amortizor tava, h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 11. Cod produs: MS Inlocuire glezne, h 1, pret 269,00 Ron / h; 12. Cod produs: MS Inlocuire roti, h 2, pret 269,00 Ron / h; pret 538,00 Ron / 2 h; 13. Cod produs: MS Inlocuire kit oxigen, h 1, pret 269,00 Ron / h; 14. Cod produs: MS Inlocuire cablu + maner rosu, h 1, pret 269,00 Ron / h; 15. Cod produs: MS Inlocuire reductor, h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; TOTAL = 6.001,50 Ron / pachet